
Општински натпревар по математика Битола 2.3.2019
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Јана Китановска IV ОУ Св. Кирил и Методиј Битола Мелина Христова 86 I
2 Ивана Талевска IV ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Александра Ристевска 86 I
3 Марија Цибалевска IV ОУ Тодор Ангелевски Битола Весна Гагаловска 79 II
4 Нина Тасевска IV „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 75 II
5 Андреј Бундаловски IV ОУ Коле Канински Битола Весна Димовска 74 II
6 Милијан Рогуља IV ОУ Тодор Ангелевски Битола Весна Гагаловска 73 II
7 Јована Крајчевска IV ОУ Даме Груев Битола Стојан Крајчевски 71 II
8 Владимир Марковски IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Mаја Мицевска 71 II
9 Симона Граматковска IV „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора А.Запаренко 71 II

10 Деа Ивановска IV ОУ Св. Кирил и Методиј Битола Магдалена Гурабиевска 71 II
11 Ангела Момировска IV ОУ ,,Стив Наумов" Битола Оливера Филиповска 63 III
12 Виктор Митревски IV ОУ Коле Канински Битола Наташа Анѓелевска 61 III
13 Сара Ѓоргиевска IV ОУ Гоце Делчев Битола Мирјана Невенова 61 III
14 Ивана Недановска IV ОУ Даме Груев Битола Соња Котевска 60 III
15 Елена Цилевска IV ОУ Тодор Ангелевски Битола Јасмина Ортаковска 59 III
16 Јован Брсакоски IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Маја Мицевска 59 III
17 Андреа Цветковска IV ОУ Коле Канински Битола Лидија Павловска 58 III
18 Дарио  Пејчиновски IV „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 57 III
19 Сара Атанасовска IV ОУ Коле Канински Битола Татјана Стаменковиќ 57 III
20 Петар Богоевски IV ОУ Даме Груев Битола Летка Степановска 55 III
21 Борјан Михајловски IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Маја Мицевска 55 III
22 Фросина Николовска IV ОУ„Гоце Делчев“-с.Могила Могила Лилјана Костовска 55 III
23 Михаел Простиженовски IV ОУ„Гоце Делчев“-с.Могила Могила Лилјана Костовска 49 пофалница
24 Георгина Димоска IV Гоце Делчев Демир Хисар Никола Костовски 49 Пофалница
25 Евгенија Наумовска IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 48 пофалница
26 Марио Митковски IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Маја Мицевска 47 пофалница
27 Ерол Џелоски IV ОУ Гоце Делчев Битола Фатмире Мхмуди 47 пофалница
28 Дамјан Јошевски IV ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јасмина Гочевска 46 пофалница
29 Филип Груевски IV ОУ Даме Груев Битола Гордана Јанкуловска 43 пофалница
30 Тео Спировски IV ОУ Тодор Ангелевски Битола Јасмина Ортаковска 43 пофалница
31 Стефан Крстевски IV ОУ ,,Стив Наумов" Битола Лилјана Трајчевска 43 пофалница
32 Стефан Ристевски IV ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Александра Ристевска 43 пофалница
33 Марија Недановска IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Искра Симеоновска 42 Пофалница
34 Дона Димчевска IV „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 41 пофалница
35 Василијан Здравковски IV ОУ Даме Груев Битола Летка Степановска 40 пофалница
36 Симона Матлијовска IV ОУ Тодор Ангелевски Битола Соња 40 пофалница



37 Илијан Секлевски IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Маја Мицевска 40 пофалница
38 Андреа Митревска IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 40 пофалница
39 Давид Тодороски IV ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јасмина Гочевска 40 пофалница
40 Тамара Кевиловска IV ОУ„Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор Ресен Дивна Поповска 36
41 Јована Поповска IV ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Весна Здравеска 32
42 Данило Марковски IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 31
43 Леонора Касовска IV ОУ„Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор Ресен Билјана Стрезовска 31
44 Јана Ивановска IV Гоце Делчев Демир Хисар Ружа Петревска 27
45 Антонио Михали IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Искра Симеоновска 26
46 Кристина Крстиновска IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Искра Симеоновска 26
47 Димитар Стерјовски IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Искра Симеоновска 26
48 Живко Мушаревски IV ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Весна Здравеска 26
49 Никола Танчевски IV ОУ„Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор Ресен Соња Ставреска 26
50 Евгенија Кокаревска IV ОУ„Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор Ресен Дивна Поповска 26
51 Анелија Демирова IV ОУ ,,Ѓорги Сугарев‘‘ Битола Сунчица Бендевска 25
52 Јаков Пресилски IV ОУ ,,Стив Наумов" Битола Билјана Кузмановска 25
53 Филип Зајаковски IV ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Ирена Кочова 25
54 Нуредин Бејзанур IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Налан Јусуфи 25
55 Стефан Ѓорѓијовски IV Гоце Делчев Демир Хисар Татјана Талевска 25
56 Јован Димитријовски IV ОУ ,,Ѓорги Сугарев‘‘ Битола Сунчица Бендевска 21
57 Есин Салиевска IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Налан Јусуфи 21
58 Аише Шаторовска IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Налан Јусуфи 20
59 Фуркан Шабединовски IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Налан Јусуфи 20
60 Ангел Радевски IV ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Радмила Г.Ночевска 20
61 Андреа Лазаревска IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Искра Симеоновска 16
62 Евгенија Најдовска IV Гоце Делчев Демир Хисар Татјана Талевска 15
63 Бариш Бахтијар IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Налан Јусуфи 12
64 Елена Герасовска IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Искра Симеоновска 10
65 Мерт Агушевски IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Налан Јусуфи 10
66 Хадисе Куртиш IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Налан Јусуфи 6
67 Евгенија Велевска IV ОУ„Гоце Делчев“-с.Могила Могила Лилјана Костовска 0
68 Андреј Шулевски IV Браќа Миладиновци с. Жван Демир Хисар Марина Радовска 0
69 Сара Илиоска IV ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Искра Симеоновска
70 Христијан Џеповски IV ОУ„Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор Ресен Санте Марковска   

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Леонид Велјановски V  „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 100 I
2 Томислав Кебаковски V ОУ Даме Груев Битола Татјана Петровска 97 I



3 Борис Лисолајски V ОУ Коле Канински Битола Ирена Богданоска 90 I
4 Иван Петровски V ОУ Коле Канински Битола Жаклина Димевска 86 I
5 Васил Јолевски V „Св. Климент Охридски“ Битола Марика Костовска 86 I
6 Јован Мацанковски V ОУ Тодор Ангелевски Битола Драгана Шерденков 86 I
7 Андреа Јосифовска V Д-р. Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 77 II
8 Бојан Бошевски V ОУ Тодор Ангелевски Битола Мирјана Тасевска 75 II
9 Благица Котларовска V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Дивница Николовска 72 II

10  Бесат Јусуфи V  ОУ Гоце Делчев Битола Фатмире Неџипи 71 II
11 Борјан Лабачевски V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Лилјана Мицалевска 65 III
12 Михаил Досевски V ОУ Св. Кирил и Методиј Битола Весна Јанкулоска 64 III
13 Марко Ангеловски V „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 62 III
14 Марко Стојановиќ V  ОУ Гоце Делчев Битола Розита Радевска 62 III
15 Горазд Наумов V ОУ Тодор Ангелевски Битола Соња Поповска 60 III
16 Дарко Петковски V ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена Трајковска 60 III
17 Леонид Јаневски V ОУ Св. Кирил и Методиј Битола Весна Јанкулоска 60 III
18 Андреј Марковски V ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Блага Тодоровска 56 III
19 Сара Наумовска V „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јовановска 55 III
20 Јана Кузмановска V Гоце Делчев Демир Хисар Весна Здравевска 55 III
21 Христијан Јанкуловски V  „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Лилјана Николовска 46 Пофалница
22 Андреј Милевски V ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Соња Лазаровска 45 пофалница
23 Мартин Талевски V ОУ Тодор Ангелевски Битола Мирјана Тасевска 44 Пофалница
24 Јана Поповска V ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена Трајковска 42 Пофалница
25 Александар Ѓеоргиевски V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Дивница Николовска 42 Пофалница
26 Драган Ивановски V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Дивница Николовска 42 Пофалница
27 Софија Кутлешовска V „Св. Климент Охридски“ Битола Венета Јоновска 41 Пофалница
28 Ана Полизовска V ОУ„Елпида Караманди“ Битола Жанета Здравковска 40 Пофалница
29 Марио Угревски V ОУ Коле Канински Битола Тања Николова 40 Пофалница
30 Тамара Нешковска V ОУ Коле Канински Битола Магдалена Костовска 40 Пофалница
31 Стефан Ристевски V ОУ ,,Ѓорги Сугарев‘‘ Битола Наташа Тодоровска 40 Пофалница
32 Марија Котеска V „Св. Климент Охридски“ Битола Љубица Ширановиќ 40 Пофалница
33 Јана Дрогришка V ОУ ,,Стив Наумов" Битола Пацка Трпковска 40 Пофалница
34 Анастасија Чагорска V ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Блага Тодоровска 40 пофалница
35 Давид Марковски V ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Талевска 40 пофалница
36 Јована Иваноска V Гоце Делчев Демир Хисар Марина Савеска 40 Пофалница
37 Никола Митровски V ОУ  Коле Канински Битола Магдалена Костовска 35
38 Владо Стрезоски V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Дивница Николовска 35
39 Владимир Величковски V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Дивница Николовска 35
40 Леонид Димитријевски V ОУ  Даме Груев Битола Данаилка Алтипармакова 33



41 Павел Наумовски V ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена Трајковска 32
42 Андреа Нешковска V ОУ Св. Кирил и Методиј Битола Весна Јанкулоска 31
43 Ангела Митревска V ОУ„Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор Ресен Билјана Стрезовска 30
44 Мартин Петковски V ОУ„Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор Ресен Билјана Стрезовска 30
45 Методија Велјанов V ОУ Тодор Ангелевски Битола Мирјана Тасевска 29
46 Дарко Бабиќ V „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Јовановска 29
47 Владимир Јаневски V ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Блага Тодоровска 25
48 Никола Србиновски V ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Соња Лазаровска 25
49 Јована Јолевска V Гоце Делчев Демир Хисар Ирена Стевковска 25
50 Христијан Стојановски V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Кристина Фузевска 24
51 Јован Велески V Гоце Делчев Демир Хисар Весна Здравевска 22
52 Христијан Петровски V ОУ ,,Стив Наумов" Битола Даниел Митревски 20
53 Емилија Велјановска V ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Розана Арсовска 20
54 Александар Бумбаровски V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Лилјана Мицалевска 20
55 Горјан Карапалевски V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Кристина Фузевска 20
56 Даниел Маневски V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Кристина Фузевска 20
57 Кристијан Илиевски V ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Милева Мицевска 18
58 Ања Крстева V ОУ ,,Ѓорги Сугарев‘‘ Битола Наташа Тодоровска 16
59 Марио Апостоловски V  ОУ Гоце Делчев Битола Билјана  Танковска 12
60 Андреј Тасевски V ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Катерина Гроздановска 10
61 Христијан Наумовски V ОУ„Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор Ресен Магдалена Касовска 10
62 Михаела Кокаревска V ОУ„Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор Ресен Дивна Поповска 10
63 Андреа Талевска V ОУ ,,Ѓорги Сугарев‘‘ Битола Наташа Тодоровска 9
64 Фросина Вангелова V ОУ Св. Кирил и Методиј Битола Катерина Матевска 6
65 Сања Божиновска V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Кристина Фузевска 5
66 Ана Марија Богоевска V ОУ„Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор Ресен Дивна Поповска 5
67 Матеј Гелмановски V ОУ„Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор Ресен Дивна Поповска 5
68 Михаела Георгиевска V ОУ Даме Груев Битола Марина Божиновска 4
69 Дамјан Николовски V ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Милева Мицевска 4
70  Андреј Божиновски V  ОУ Гоце Делчев Битола Розита Радевска 2
71 Стефан Банчотов V ОУ Даме Груев Битола Марина Божиновска 0
72 Мартина Петревска V ОУ Александар Турунџев Битола Кукуречани 0
73 Христијан Николовски V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Лилјана Мицалевска 0
74 Благојче Ставревски V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Лилјана Мицалевска 0
75 Сара Најдановска V ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Лепа Петровска
76 Анастасија Стефановска V ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Лепа Петровска
77 Тодор Симовски V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Дивница Николовска
78 Меланија Карапалевска V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Дивница Николовска



79 Ивана Митревска V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Дивница Николовска
80 Кирил Китевски V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Мерибан Мустафовска
81 Влатко Недановски V ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Мерибан Мустафовска
82 Горјан Лабачевски V ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Лилјана Мицалевска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Никола Јовановски VI Даме Груев Битола Снежана Ристовска 100 I
2 Теодора Блажевска VI ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 100 I
3 Искра Нечаковска VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 100 I
4 Лина Шеровска VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 100 I
5 Ана  Тамбура VI ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 95 I
6 Зана Метуши VI ОУ„Славејко Арсов“ с. Подмочани Ресен Дрита Абдиу 95 I
7 Далибор Ѓорелевски VI Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 92 I
8 Никола Тасевски VI ОУ„Елпида Караманди“ Битола Анета Г. Наумовски 89 I
9 Немања Костиќ VI Димитар Влахов с. Љубојно Ресен Марица Мачковска 88 I

10 Душан Китановски VI Св. Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 86 I
11 Ангел Андреевски VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 86 I
12 Стефан Блажевски VI ОУ„Славејко Арсов“ с. Подмочани Ресен Бети Гошевска 85 II
13 Лина Чашитовска VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова 80 II
14 Ивана Марковски VI Коле Канински Битола Анета Г-Наумовски 80 II
15 Симона Талевска VI Даме Груев Битола Снежана Ристовска 78 II
16 Лука Грујевски VI ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 77 II
17 Лина Христовска VI ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 75 II
18 Олег Трајковски VI ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 75 II
19 Владимир Ѓерасимовски VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 75 II
20 Виолета Павловска VI ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска 75 II
21 Јана Марковска VI ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Марина Ѓалевска 75 II
22 Ана Симоновска VI ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена А. Божиновска 71 II
23 Јана Лазаревска VI ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 71 II
24 Филип Темелковски VI ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 71 II
25 Димитар Котевски VI ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска 70 III
26 Христијан Георгиевски VI ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Марина Ѓалевска 70 III
27 Фросина Богдановска VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова 65 III
28 Марко Најдовски VI ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 65 III
29 Никола Поповски VI ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена А. Божиновска 62 III
30 Димитри Богоевски VI Даме Груев Битола Снежана Ристовска 60 III
31 Андреј Огненовски VI ОУ„Елпида Караманди“ Битола Анета Наумовски 60 III
32 Матеј Мицевски VI Св. Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 60 III



33 Марко Крстевски VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова 60 III
34 Андреа Василевска VI ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 58 III
35 Марија Петровска VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова 58 III
36 Јован Најденовски VI Даме Груев Битола Снежана Ристовска 55 III
37 Марко Јагуридовски VI Св. Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 55 III
38 Антонио Илоски VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 55 III
39 Леонид Велјановски VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 55 III
40 Константин Видимовски VI ОУ "Крсте Петков Мисирков" Битола Снежана Сиљанова 55 III
41 Лука Секуловски VI ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 55 III
42 Кристина Пејовска VI ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 55 III
43 Натанаил Михајловски VI ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 55 III
44 Виктор Малинчевски VI ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Марина Ѓалевска 55 III
45 Давид Поповски VI Браќа миладиновци с. Царев Двор Ресен Жанета Савевска 50 Пофалница
46 Ива Томевска VI Коле Канински Битола Симонида Поповски 48 поф
47 Михаела Неделковска VI ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Весна Калајџиевска 48 пофалница
48 Ангела Колтоска VI ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 47 пофалница
49 Кристина Бејковска VI Александар Турунџев Битола Катица Бошевска 45 поф
50 Анастасија Јовковска VI ОУ "Крсте Петков Мисирков" Битола Снежана Сиљанова 45 поф
51 Христијан Бејковски VI ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 45 поф
52 Сандра Цаловска VI Браќа миладиновци с. Царев Двор Ресен Жанета Савевска 45 Пофалница
53 Иван Стојановиќ VI ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 43 поф
54 Ана Јовановска VI ОУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска 40 поф
55 Владимир Јосифовски VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 40 поф
56 Даниел Барабанов VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 40 поф
57 Панде Талевски VI Коле Канински Битола Анета Г-Наумовски 40 Поф
58 Александар Туловиќ VI ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 40 поф
59 Марија Ризовска VI ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 40 поф
60 Анастасија Трампевска VI ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 40 поф
61 Георги Николовски VI Коле Канински Битола Симонида Поповски 40 поф
62 Стефан Петковски VI ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Весна Калајџиевска 40 пофалница
63 Кристина Шарковска VI ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Весна Калајџиевска 40 пофалница
64 Анета Марковска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 40 пофалница
65 Софија Николовска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 40 пофалница
66 Лазар Шутурковски VI ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска 40 Пофалница
67 Давор Росич VI ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска 40 Пофалница
68 Симона Христовска VI Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 40 Пофалница
69 Климентина Стевковска VI Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 40 Пофалница
70 Дарко Царовски VI Александар Турунџев Битола Катица Бошевска 32



71 Огнен Сливоски VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова 32
72 Антонио Секулоски VI ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена А. Божиновска 30
73 Теодора Талевска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 30
74 Теодора Цветковска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 30
75 Ивана Цветкоска VI Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 30
76 Антонија Саботковска VI ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 25
77 Изабела Секирска VI ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 25
78 Јована Јакимова VI ОУ Тодор Ангелевски Битола Весела Тарашовска 24
79 Илина Лозановска VI Коле Канински Битола Симонида Поповски 24
80 Анѓела Пачовска VI Александар Турунџев Битола Катица Бошевска 23
81 Филип Саботковски VI ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 23
82 Ана Марија Колева VI ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 23
83 Мартина Овезовска VI ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска 23
84 Теодора Кулевска VI ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Вера Миленковска 23
85 Филип Јовановски VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова 20
86 Тамара Наумовска VI ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 20
87 Бојан Нацов VI Коле Канински Битола Симонида Поповски 15
88 Петар Христовски VI ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска 14
89 Сања Костадиновска VI ОУ Тодор Ангелевски Битола Весела Тарашовска 13
90 Алексеј Даевски VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова 12
91 Јована Шулевска VI Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Лилјана Петковска 7
92 Андреј Поповски VI Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Лилјана Петковска 7
93 Јована Лозеска VI Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Лилјана Петковска 4
94 Ирена Поповска VI Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Лилјана Петковска 4
95 Томче Нечовски VI ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска 3
96 Мелина Филиповска VI ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска 2
97 Христијан Митревски VI ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска
98 Никола Чадевски VI ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска
99 Наум Мазниковски VI ОУ„Мите Богоевски„ Ресен Ресен Соња Стрезовска
100 Матеј Нонковски VI ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Марина Ѓалевска
101 Димитар Настевски VI ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Марина Ѓалевска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Филип Николовски VII Даме Груев Битола Кети Неделковска 100 I
2 Мартин Ристовски VII Коле Канински Битола Љупка И. Талевска 100 I
3 Ана Савевска VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 100 I
4 Борис Граматковски VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 90 I
5 Наум Тасевски VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 86 I



6 Ѓорѓија Јовановски VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 81 II
7 Елена Котевска VII Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 81 II
8 Марија Тасевска VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 80 II
9 Илија  Бирков VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 80 II

10 Елена Настевска VII ОУ„Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор Ресен Жанета Савевска 80 II
11 Ања Стефановска VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 75 II
12 Бисера Пројкоска VII Св. Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 71 II
13 Ева Димовска VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 71 II
14 Александар Китаноски VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 71 II
15 Дарко Каревски VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 71 II
16 Матеа Ѓоревска VII ОУ "Крсте Петков Мисирков" Бистрица Снежана Сиљанова 71 II
17 Стефани Трајческа VII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Александар Димитров 71 II
18 Ана Ацевска VII Коле Канински Битола Лупка И. Талевска 71 II
19 Лина Продановска VII Св. Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 65 III
20 Танер Ахмед VII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Александар Димитров 62 III
21 Никола Блажевски VII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Александар Димитров 60 III
22 Андреј Стојановски VII ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 60 III
23 Даниел Јовески VII ОУ Тодор Ангелевски Битола Весела Тарашовска 60 III
24 Јован Ристевски VII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 60 III 
25 Ева Ристевска VII Даме Груев Битола Мирјана Тасевска 58 III
26 Виктор Колеќески VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 57 III
27 Марко Димовски VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 57 III
28 Михаел Дурловски VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 57 III
29 Марија Трајковска VII Коле Канински Битола Љупка И. Талевска 57 III
30 Ема  Ангелова VII ОУ Гоце Делчев Битола  Марина П. Јаковлевска 56 III
31 Изабела Бучуковска VII Даме Груев Битола Кети Неделковска 55 III
32 Бобан Кузмановски VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 55 III
33 Ана Тасевска VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 55 III
34 Илина  Козарова VII ОУ Гоце Делчев Битола  Марина П. Јаковлевска 55 III
35 Елена Ивановска VII ОУ Гоце Делчев Битола  Марина П. Јаковлевска 55 III
36 Стефанија Ацевска VII ОУ Гоце Делчев Битола Драгана Трпезановска 55 III
37 Андреј Кузмановски VII ОУ ,,Ѓорги Сугарев‘‘ Битола Невена Поповска 55 III
38 Ивана Доловска VII ОУ Тодор Ангелевски Битола Марија Ш.Граматковска 55 III
39 Наум Најдовски VII Коле Канински Битола Лупка И. Талевска 55 III
40 Ангела Чамовска VII Гоце Делчев Демир Хисар Даниела Матеска 55 III
41 Ивана Шуминовска VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 50 Пофалница
42 Ана Диновска VII ОУ„Славејко Арсов“ с.Подмочани Ресен Бети Гошевска 50 Пофалница
43 Кристина Маринчевска VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 47 Пофалница



44 Петар Спировски VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 45 П
45 Марко Илкановски VII ОУ Гоце Делчев Битола  Марина П. Јаковлевска 45 П
46 Дони Петличковски VII ОУ Гоце Делчев Битола Драгана Трпезановска 45 П
47 Елени Попоска VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 45 П
48 Тамара Трајковска VII ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 45 П
49 Виктор Милевски VII ОУ Тодор Ангелевски Битола Весела Тарашовска 45 П
50 Виктор Лозанов VII Гоце Делчев Демир Хисар Даниела Матеска 45 Пофалница
51 Наталија Николовска VII ОУ ,,Ѓорги Сугарев‘‘ Битола Невена Поповска 42 П
52 Михаил Савески VII Даме Груев Битола Кети Неделковска 40 П
53 Менде Нешковски VII Александар Турунџев Битола Васко Миленковски 40 П
54 Софија Шаклевска VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 40
55 Јован Пандовски VII ОУ Гоце Делчев Битола Драгана Трпезановска 40 П
56 Таиса Трампевска VII Св. Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 40 П
57 Николај Георгиев VII ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 40 П
58 Ивана Мушаревска VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 40 Пофалница
59 Димитар Јосифовски VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 40 Пофалница
60 Матеј Кипревски VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 35
61 Димитар Богоевски VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 34
62 Леонид Наловски VII Гоце Делчев Демир Хисар Даниела Матеска 34
63 Росана Стојановска VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 32
64 Лео Јошевски VII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Александар Димитров 30
65 Мартин Лазаровски VII Александар Турунџев Битола Васко Миленковски 28
66 Анастасија Петровска VII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 28
67 Сара Вељановска VII ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 27
68 Моника Стојчевска VII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 26
69 Сара Драгарска VII Александар Турунџев Битола Васко Миленковски 25
70 Елена Петровска VII ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 25
71 Агим Нурединовски VII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Весна Калајџиевска 25
72 Благој Стојчев VII ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 22
73 Изабела Трајковска VII ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 12
74 Андреј Веловски VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 12
75 Јована Крстевска VII Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 12
76 Марија Магдалена Доламовс VII Даме Груев Битола Мирјана Тасевска 10
77 Викторија Талевска VII Александар Турунџев Битола Катица Бошевска 10
78 Марко Петковски VII ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Билјана Стевановска 5
79 Георгина Ристевска VII ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Весна Калајџиевска 0
80 Марија Петковска VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска
81 Кирил Рабаџиевски VII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска



82 Надица Шикалевска VII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Матеа Пеева VIII ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 100 I
2 Мартина Силјановска VIII ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 100 I
3 Ана Марија Јосифовска VIII ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Мери Кушевска 100 I
4 Теона Кузмановска VIII ОУ Тодор Ангелевски Битола Наташа Јончевска 100 I
5 Јована Димоска VIII Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 100 I
6 Филип Петровски VIII Коле Канински Битола Жаклина Пеева 95 I
7 Паоло Трифуновски VIII ОУ Гоце Делчев Битола Драгана Трпезановска 95 I
8 Ана Марија Нечова VIII ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 87 I
9 Марија Мијаковска VIII Коле Канински Битола Жаклина Пеева 86 I

10 Петар Живковиќ VIII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена А. Божиновска 86 I
11 Лука Марковски VIII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена А.Божиновска 86 I
12 Теодора Марковска VIII ОУ Тодор Ангелевски Битола Наташа Јончевска 80 II
13 Димитар Ристевски VIII Коле Канински Битола Жаклина Пеева 75 II
14 Елена Талевска VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Николина Даралијовска Саб 75 II
15 Андреј Дуковски VIII Даме Груев Битола Мирјана Тасевска 71 II
16 Мануела Веселинова VIII Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 71 II
17 Андреј Бошевски VIII Коле Канински Битола Жаклина Пеева 65 III
18 Филип Илиевски VIII ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 60 III
19 Јована Марковска VIII Св. Кирил и Методиј Битола Дениза Ивановска 60 III
20 Лука Петровски VIII Св. Кирил и Методиј Битола Дениза Ивановска 56 III
21 Ана Петрова VIII ОУ Тодор Ангелевски Битола Наташа Јончевска 55 III
22 Даниела Евтимовска VIII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 55 III
23 Сара Луловска VIII ОУ„Браќа Миладиновци Ресен Жанета Савевска 55 III
24 Петар Малинчевски VIII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Марина Ѓалевска 55 III
25 Благојче Петровски VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Николина Даралијовска Саб 45 пофалница
26 Сара Стојчевска VIII Александар Турунџев Битола Катица Бошевска 43 пофалница
27 Сара Џеповска VIII ОУ„Браќа Миладиновци Ресен Жанета Савевска 35
28 Ангела Ѓуровска VIII Даме Груев Битола Мирјана Тасевска 33
29 Филип Шулевски VIII Александар Турунџев Битола Катица Бошевска 33
30 Елена Веловска VIII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 32
31 Филип Ликушевски VIII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Драгана Трпезановска 30
32 Марија Тодоровска VIII ОУ„Браќа Миладиновци Ресен Жанета Савевска 30
33 Димитар Калевски VIII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 28
34 Теона Печипајковска VIII ОУ Тодор Ангелевски Битола Наташа Јончевска 25
35 Петар Диневски VIII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 25



36 Наталија Стојановска VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Николина Даралијовска Саб 20
37 Димитриј Питроповски VIII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 20
38 Сандра Корлевска VIII Коле Канински Битола Жаклина Пеева 15
39 Петар Крстиновски VIII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 15
40 Илија Мицалевски VIII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 10
41 Евгенија Шулевска VIII Коле Канински Битола Жаклина Пеева 8
42 Натали Талевска VIII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 0
43 Јована Ацевска VIII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 0
44 Ангелина Толевска VIII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 0
45 Бојан Велјановски VIII ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Николина Даралијовска 0
46 Ангела Костовска VIII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 0
47 Марија Пржевска VIII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 0
48 Мартин Чакаровски VIII ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 0
49 Јована Марковска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа /
50 Симона Андоновска VIII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска
51 Ѓорѓи Карапалевски VIII ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Марина Ѓалевска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мила Крајчевска IX Даме Груев Битола Марина Симоновска 100 I
2 Јована Танчевска IX ОУ„ Климент Охридски“ Битола Лидија Ш.  Шокларовска 100 I
3 Андреа Китановска IX Св. Кирил и Методиј Битола Дениза Ивановска 100 I
4 Христијан Кочовски IX Св. Кирил и Методиј Битола Драгана Т. Вржовска 100 I
5 Христијан Талевски IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска 100 I
6 Петар Божиновски IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска 100 I
7 Александра Пецаковска IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска 100 I
8 Дарко Талевски IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска 100 I
9 Андреј Милевски IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска 100 I

10 Иван Марковски IX ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 100 I
11 Томе Јолевски IX ОУ„ Климент Охридски“ Битола Лидија Ш. Шокларовска 86 I
12 Анастасија Дракуловска IX Св. Кирил и Методиј Битола Дениза Ивановска 86 I
13 Евгенија Грујевска IX Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 75 II
14 Сара Ужановска IX ОУ„Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор Ресен Жанета Савевска 74  II
15 Анастасија Трајковска IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска 73 II
16 Мартина Јовковска IX ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 73 II
17 Андреј Талевски IX Даме Груев Битола Марина Симоновска 71 II
18 Кристина Кајтез IX ОУ„ Климент Охридски“ Битола Лидија Ш.Шокларовска 71 II
19 Христијан Николовски IX Даме Груев Битола Кети Неделковска 60 III
20 Андреа Велевска IX ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Вера Миленковска 55 III



21 Стефани Нешкоска IX Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 55 III
22 Христијан Кековски IX ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 50 пофалница
23 Марија Талевска IX ОУ„Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 49 пофалница
24 Тамара Талевска IX ОУ ,,Ѓорги Сугарев‘‘ Битола Марика Л. Целакоска 47 пофалница
25 Теона Бибовска IX ОУ„ Климент Охридски“ Битола Лидија Ш.Шокларовска 46 пофалница
26 Сања Простиженовска IX ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 45 пофалница
27 Николче Вашеревски IX ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 45 пофалница
28 Марија Димоска IX Коле Канински Битола Весела Крстевска 42 пофалница
29 Васко Лазаровски IX ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 42 пофалница
30 Марија Василевска IX Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 42 Пофалница
31 Михаела Петковска IX ОУ ,,Ѓорги Сугарев‘‘ Битола Марика Л. Целакоска 40 пофалница
32 Тамара Белевска IX ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Николина Даралијовска 40 пофалница
33 Маја Mицеска IX ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 40 пофалница
34 Димитар Најдовски IX ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 40 пофалница
35 Марија Мазниковска IX ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Ресен Марина Ѓалевска 40 Пофалница
36 Елена Мијаковска IX ОУ„Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 30
37 Николина Петровска IX ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 11
38 Константин Талевски IX Даме Груев Битола Марина Симоновска 10
39 Јована Каранфиловска IX ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 8
40 Емилија Кочовска IX Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Лилјана Петковска 5
41 Анастасија Велевска IX ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 0
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